
O G Ł O S Z E N I E 
 
 
 

W dniu 26 marca 2018 r. o godz.15
00

 w sali narad Urzędu Gminy w Czernichowie odbędzie się 

XXXIII sesja Rady Gminy Czernichów 
 

Porządek posiedzenia : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdawczość z działalności Wójta.  

4. Interpelacje i zapytania.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie : zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury i 

Sportu w Czernichowie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernichowie 

6. Podjęcie uchwały w sprawie : zmiany w statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Czernichowie 

7. Podjęcie uchwały w sprawie : podziału Gminy Czernichów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

8. Podjęcie uchwały w sprawie : podziału Gminy Czernichów na obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

9. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czernichów w 2018 roku 

10. Podjęcie uchwały w sprawie : nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki 

11. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 

sołecki 

12. Podjęcie uchwały w sprawie : udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Czernichów w 2018 roku dla Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żywcu 

13. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w uchwale budżetowej na rok 2018 

14. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czernichów na lata 2018-2028. 

15. Przyjęcie sprawozdania rocznego z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2017 

16. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii w II półroczu 2017 r. 

17. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii za rok 2017 r. 

18. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

19. Wolne wnioski i zakończenie obrad 

 

    Przewodniczący Rady Gminy                              

 Adam Badan 

 


